
7 - 0

2 - 1

0 - 0

3 - 3

14 - 0

2 - 0

2 - 8

4 - 1

東松島SC

多賀城FC

塩釜FC

ラセルバロイ

鶴ヶ谷SSS

青山FC

青山FC

多賀城FC

ラセルバロイ

マリソル松島

A2

B2

A3

B3

A4

B4

B4位

B2位

七ヶ浜SC

マリソル松島

七ヶ浜SC

マリソル松島

七ヶ浜SC

 マリソル松島

東松島

七ヶ浜SC

鶴ヶ谷SSS

塩釜FC

A1

B1

A1

B1

A1

B1

A4位

A2位

6 - 0

3 - 0

1 - 1

2 - 0

0 - 18

3 - 0

1 - 3

4 - 0

鶴ヶ谷SSS

青山FC

鶴ヶ谷SSS

青山FC

塩釜FC

ラセルバロイ

A4

B4

A4

B4

A3

B3

B3位

B1位

塩釜FC

ラセルバロイ

東松島SC

多賀城FC

東松島SC

多賀城FC

A3

B3

A2

B2

A2

B2

A3位

A1位

Aコート : 運動公園手前側

組合せ・対戦表

コーヒーorスープ

無料引換券
※1枚につき1杯まで

Bコート : 運動公園奥側

8:00-8:35  集合、準備、受付、Ｗアップほか

8:40  開会式

9:00

9:40

10:20

11:00

11:40

12:20

13:45

14:40

15:30  表彰式・閉会式

16:00  片付け・解散

審判

B1/B4

A1/A2

B1/B2

A1/A3

B1/B3

A1/A4

予選2位

予選4位

審判

B2/B3

A3/A4

B3/B4

A2/A4

B2/B4

A2/A3

予選1位

予選3位

競技共通事項

・試合時間は予選　15ｰ5ｰ15となります。

・試合時間は順位決定戦　20ｰ5ｰ20となります。

・審判は割当の通りになります。（予選、順位決定戦ともに）

・引き分けの場合は3人制のPK戦となります。（決勝、3位決定戦のみ）

※第1回大会のため、2022 U12選手権の結果を参考にしました。

開始時間

閉会式・表彰式

・決勝戦/3位決定戦終了後になります。

・全チーム中央付近に集合してください。

チャレンジアトラクション

10:30-11:30の時間帯に各種チャレンジを企画してます。

試合結果速報
ウェブサイト

Aグループ
A1 七ヶ浜SC(第3位) / A2 東松島SC(B32) / A3 塩釜FC / A4 鶴ヶ谷SC

Bグループ
B1 マリソル松島(第4位) / B2 多賀城FC(B16) / B3 ラセルバロイ / B4 青山FC

松華堂杯

松島
湾
フ
ット

ボールフェス
テ
ィ
バ

ル

2023

B1

B2

B3

B4

Bグループ 勝点

7

6

4

0

得点

7

6

6

0

失点

4

2

6

7

差

3

4

0

-7

順位

1

2

3

4

マリソル松島

1 - 2

3 - 3

0 - 2

多賀城FC

2 - 1

0 - 3

0 - 2

ラセルバロイ

3 - 3

3 - 0

0 - 3

青山FC

2 - 0

2 - 0

3 - 0

A1

A2

A3

A4

七ヶ浜SC

東松島SC

塩釜FC

鶴ヶ谷SC

マリソル松島

多賀城FC

ラセルバロイ

青山FC

Aグループ 勝点

7

1

7

1

得点

21

1

24

1

失点

0

26

0

21

差

21

-25

24

-20

順位

2

4

1

3

七ヶ浜SC

0 - 7

0 - 0

0 - 14

東松島SC

7 - 0

18 - 0

1 - 1

塩釜FC

0 - 0

0 - 18

0 - 6

鶴ヶ谷SC

14 - 0

1 - 1

6 - 0


