

Aグループ 一

A1 七ヶ浜SC(第3位) / A2 東松島SC(B32) / A3 塩釜FC / A4 鶴ヶ谷SC

組合せ・対戦表



B1 マリソル松島(第4位) / **B2 多賀城FC**(B16) / **B3 ラセルバロイ / B4 青山FC**

※第1回大会のため、2022 U12選手権の結果を参考にしました。



試合結果速報 ウェブサイト

	Aコート: 運動公園手前側									
	8:00-8:35 集合、準備、受付、Wアップほか									
審判	8:40 開会式									
B1/B4	A1	七ヶ浜SC 7-0 東松島SC	A2	9:00	А3	塩釜FC 6-0 鶴ヶ谷SSS	A4	B2/B3		
A1/A2	B1	マリソル松島 2-1 多賀城FC	B2	9:40	ВЗ	ラセルバロイ 3-0 青山FC	B4	A3/A4		
B1/B2	A1	七ヶ浜SC 0-0 塩釜FC	A3	10:20	A2	東松島SC 1-1 鶴ヶ谷SSS	A4	B3/B4		
A1/A3	B1	マリソル松島 3-3 ラセルバロイ	В3	11:00	B2	多賀城FC 2 - 0 青山FC	B4	A2/A4		
B1/B3	A1	七ヶ浜SC 14 - 0 鶴ヶ谷SSS	A4	11:40	A2	東松島SC 0 - 18 塩釜FC	А3	B2/B4		
A1/A4	B1	マリソル松島 2-0 青山FC	B4	12:20	B2	多賀城FC 3-0 ラセルバロイ	В3	A2/A3		
予選2位	A4位	東松島 2-8 青山FC	B4位	13:45	A3位	鶴ヶ谷SSS 1-3 ラセルバロイ	B3位	予選1位		
予選4位	A2位	七ヶ浜SC 4-1 多賀城FC	B2位	14:40	A1位	塩釜FC 4-0 マリソル松島	B1位	予選3位		
	15:30 表彰式・閉会式									
	16:00 片付け・解散									

Aグループ		七ヶ浜SC	東松島SC	塩釜FC	鶴ヶ谷SC	勝点	得点	失点	差	順位
A1	七ヶ浜SC		7 - 0	0 - 0	14 - 0	7	21	0	21	2
A2	東松島SC	0 - 7		0 - 18	1 - 1	1	1	26	-25	4
А3	塩釜FC	0 - 0	18 - 0		6 - 0	7	24	0	24	1
A4	鶴ヶ谷SC	0 - 14	1 - 1	0 - 6		1	1	21	-20	3

E	3グループ	マリソル松島	多賀城FC	ラセルバロイ	青山FC	勝点	得点	失点	差	順位
B1	マリソル松島		2 - 1	3 - 3	2 - 0	7	7	4	3	1
B2	多賀城FC	1 - 2		3 - 0	2 - 0	6	6	2	4	2
В3	ラセルバロイ	3 - 3	0 - 3		3 - 0	4	6	6	0	3
B4	青山FC	0 - 2	0 - 2	0 - 3		0	0	7	-7	4

競技共通事項 —

- ・試合時間は予選 15-5-15となります。
- ・試合時間は順位決定戦 20-5-20となります。
- ・審判は割当の通りになります。(予選、順位決定戦ともに)

- 閉会式・表彰式 ―

- ・決勝戦/3位決定戦終了後になります。
- ・全チーム中央付近に集合してください。

チャレンジアトラクション ---

・引き分けの場合は3人制のPK戦となります。(決勝、3位決定戦のみ) 10:30-11:30の時間帯に各種チャレンジを企画してます。